
              Bojszowy, dnia 19.04.2017 r. 

                                             

 

 

ZP. 271.3.2017 

 

 

 

 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

 

 
Nazwa i adres zamawiającego: 

Gmina Bojszowy, ul. Gaikowa 35, 43-220 Bojszowy 

tel. 32/2189366, fax. 32/2189071 

 

 
Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 z uwzględnieniem art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r  

- Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r., poz. 2164 z póź. zm.) – zwanej dalej „ustawą PZP” 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego o wartości zamówienia mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na 

podstawie art. 11 ust. 8 ustawy PZP na wykonanie roboty budowlanej pn. „Przebudowa drogi gminnej  

ul. Bliskiej 670010S oraz odcinka ul. Chmielnej 670040S w Bojszowach” (ogłoszenie zamieszczone  

w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 15.03.2017r. pod numerem 43714-2017)  

wybrano najkorzystniejszą ofertę wykonawcy: 

 

 

Zakład Budowlano – Inżynieryjny 

Zdzisław Flejtuch 

ul. Długa 324 

32-641  Przeciszów 

 

 

 

 

Uzasadnienie faktyczne wyboru oferty: 

Wybrana oferta posiada najniższą cenę brutto, tj. 773.825,49 PLN (słownie: siedemset siedemdziesiąt trzy 

tysiące osiemset dwadzieścia pięć złotych 49/100) za wykonanie przedmiotu zamówienia określonego przez 

Zamawiającego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia – zwanej dalej „SIWZ” oraz Wykonawca 

udzielił Zamawiającemu gwarancji na okres 60 miesięcy na całość wykonanych robót budowlanych objętych 

niniejszym zamówieniem, w związku z czym wybrana oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów w wyniku 

oceny ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego na podstawie kryterium oceny ofert wskazanego w pkt. 

13 SIWZ, co oznacza, że jest ona najkorzystniejszą ofertą spośród ważnych ofert podlegających ocenie. 

Ponadto oferta została sporządzona zgodnie z wymogami określonymi w SIWZ. 

Wykonawca wybranej oferty spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w art. 22 ust. 1 pkt. 2  

i ust. 1b ustawy PZP oraz wszystkie wymogi i warunki określone przez Zamawiającego zawarte w SIWZ – 

dla wykonawców. 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie prawne wyboru oferty: 

Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą zgodnie z dyspozycją art. 91 ust. 1 ustawy PZP: 

„Art. 91 ust. 1. Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.”. 

 

 

 

W przedmiotowym postępowaniu zostało złożonych 5 ofert, tj. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Numer 

oferty 

 

 

Firmy oraz adresy Wykonawców, 

którzy złożyli oferty w terminie 

1 2 

 

1. 

 

„INSTAL-BRATEK” s.c.  

Katarzyna i Jerzy Bratek  

ul. Magnolii 3 

43-211 Piasek  

 

  

2.  

 

 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

Usługowo-Handlowo-Eksportowe 

„WIKOS” 

 Jerzy Strzelec 

ul. Zatorska 62 

32-551 Babice, Olszyny  

 

 

3. 

 

STRABAG  

Infrastruktura Południe Sp. z o.o.  

Wysoka ul. Lipowa 5A  

52-200 Wrocław 

 

 

4.  

 

ZAKŁAD BUDOWLANO-

INŻYNIERYJNY  

Zdzisław Flejtuch  

ul. Długa 324 

32-641 Przeciszów 

 

 

5.  

 

DROGRÓD  

Szymon Tetla  

ul. Męczenników Oświęcimskich 37A 

43-229 Ćwiklice  

 



 

Zamawiający dokonał oceny i porównania ofert nie podlegających odrzuceniu oraz złożonych przez 

Wykonawców nie podlegających wykluczeniu. Zgodnie z SIWZ kryterium, jakim Zamawiający kierował się 

przy wyborze oferty najkorzystniejszej była cena oferty (waga 60%) oraz gwarancja udzielona przez 

Wykonawcę (waga 40%). Zamawiający zgodnie ze wskazaną w pkt. 13 SIWZ formułą dokonał oceny 

punktowej złożonych ofert: 

 

 

 

 

 

Numer 

oferty 

 

 

Firmy oraz adresy 

Wykonawców, którzy złożyli 

oferty w terminie 

 

 

Cena 

brutto 

oferty 

[PLN] 

 

 

 

Gwarancja 

udzielona 

przez 

Wykonawcę 

[miesiące] 

  

 

 

Liczba 

punktów 

przyznana  

w kryterium: 

cena oferty 

 

 

 

Liczba 

punktów 

przyznana  

w kryterium: 

gwarancja 

udzielona 

przez 

Wykonawcę 

 

 

 

Łączna 

liczba 

punktów 

1 2 3 4 5 6 7 

 

1. 

 

„INSTAL-BRATEK” s.c.  

Katarzyna i Jerzy Bratek  

ul. Magnolii 3 

43-211 Piasek  

 

 

974.438,35  

 

60  

 

47,65 

 

40,00 

 

87,65 

  

2.  

 

 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

Usługowo-Handlowo-

Eksportowe „WIKOS” 

 Jerzy Strzelec 

ul. Zatorska 62 

32-551 Babice, Olszyny  

 

 

888.488,05 

 

60 

 

52,26 

 

40,00 

 

92,26 

 

3. 

 

STRABAG  

Infrastruktura Południe  

Sp. z o.o.  

Wysoka ul. Lipowa 5A  

52-200 Wrocław 

 

 

880.447,84 

 

60  

 

52,73 

 

40,00 

 

92,73 

 

4.  

 

ZAKŁAD BUDOWLANO-

INŻYNIERYJNY  

Zdzisław Flejtuch  

ul. Długa 324 

32-641 Przeciszów 

 

 

773.825,49 

 

60  

 

60,00 

 

40,00 

 

100,00 

 

5.  

 

DROGRÓD  

Szymon Tetla  

ul. Męczenników 

Oświęcimskich 37A 

43-229 Ćwiklice  

 

 

933.016,39 

 

60 

 

49,76 

 

40,00 

 

89,76 

  

 
 

 
 

 

 


